
~ 

COMUNE DI NICOSIA 


PROVINCIA DI ENNA 
2° Settore 1

Oggetto: liquidazione lavoro straordinario prestato nell"anno 2013 dai dipendenti in 
servizio presso gli Uffici del 2' Settore. 

IL DIRIGENTE 

Vista la delibera di G.M. n. 238 del 13 novembre 2013, con la quale è stato determinato, 
ai sensi dell'art. 14 del C.C.N.L .. del 01104/1999 , il fondo destinato al finanziamento dei 
compensi per prestazioni di lavoro straordinario durante l'anno 2013, ammontante 
complessivamente a € 27.682,00 e ripartito tra i vari settori e servizi comunali; 

Rilevato che al 2' Settore / Ufficio Finanziario veniva destinata, per prestazioni 
straordinarie durante l'anno 2013, la somma di € 2.480,00, oltre Oneri e Irap. 

Considerato che il personale in servizio ed assegnato al 2' Settore è stato chiamato a 
rendere prestazioni straordinarie per far fronte ad indifferibili esigenze di servizio, secondo 
le risultanze di cui all'allegato "A", tenuto conto delle risultanze per come dalla 
registrazione delle presenze con sistema automatizzato, per registrazioni correttamente 
operate sotto la voce lavoro straordinario, prestazioni autorizzate dal Dirigente . 

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione del dovuto per le finalità di cui sopra, attesi 
anche i risultati ottenuti con l'impegno individualmente profuso dai dipendenti interessati. 

Dato atto che sulla presente determinazione viene espresso parere in ordine alla 
regolarità ed alla correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis I comma 
D. Lgs. 267/2000; 

Vista la Legge n. 267/2000 e Lr. 30/01 . 

Visto l'Ord. EELL. R.S. e successive modifiche ed integrazione. 

DETERMINA 

di liquidare, al personale comunale in servizio presso il 2" Settore le somme spettanti 
secondo le risultanze di cui all'allegato "A", quale compenso per lavoro straordinario 
prestato nell'interesse dell'Ente, per la garanzia della funzionalità dei servizi assegnati e 
del proseguo delle attività istruttorie assegnate ad altri Uffici, nell'anno 2013. 

Gestione economica finanziaria, programmazione e Ufficio personale, imputare la 
spesa per come di seguito: 

= quanto a €. 963,33 alla Funzione 1, Servizio 3, Intervento 1, Cap. 146/04 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.79 DEL 01/08/2014 




= quanto a €. 233 ,34 alla Funzione 1, Servizio 3, Intervento 1, Cap. 146/06 

= quanto a €. 81 ,88 alla Funzione 1, Servizio 3, Intervento 7, Cap. 167/02 

del Bilancio per l'esercizio in corso RR.PP., ave la somma risulta regolarmente impegnata 
con la Delibera di G.M. n. 238/2013 

Gestione delle entrate e servizi fiscali, imputare la spesa per come di seguito: 

= quanto a €. 984,27 alla Funzione 1, Servizio 3, Intervento 1, Cap. 172/04 

= quanto a €. 243,44 alla Funzione 1, Servizio 3, Intervento 1, Cap. 172/06 

= quanto a € . 83,67 alla Funzione 1, Servizio 3, Intervento 7, Cap . 200/02 

del Bilancio per l'esercizio in corso RR.PP., ave la somma risulta regolarmente impegnata 
con la Delibera di G.M. n. 238/2013 

di autorizzare il discarico dalle partite contabili dell'Ente, delle economie di spesa 
registrate a carico dei capitoli del PEG interessati: 

=quanto a €. 6,37 alla Funzione 1, Servizio 3, Intervento 1, Cap. 146/04 

= quanto a €. 7,21 alla Funzione 1, Servizio 3, Intervento 1, Cap. 146/06 

= quanto a € . 0,74 alla Funzione 1, Servizio 3, Intervento 7, Cap. 167/02 

= quanto a €. 15,74 alla Funzione 1, Servizio 3, Intervento 1, Cap. 172/04 

= quanto a €. 12,56 alla Funzione 1, Servizio 3, Intervento 1, Cap. 172/06 

= quanto a €. 2,33 alla Funzione 1, Servizio 3, Intervento 7, Cap. 200/02 

del Bilancio per l'esercizio in corso RR.PP. 

di dare atto che il presente provvedimento ha efficacia immediata e verrà affisso all'Albo 
Pretorio-OnLine del Comune. 

ATIESTA 

la regolarit'" e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis I comma 
D. Lgs. 267/00. 

Nicosia li, 01/08/2014 

Allegato OMISSIS 

~~e 
/' alzi Dott. io anni 


	Prefisso_75
	Prefisso_76

